Дело № 2-72-101/2023
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

21 февраля 2023 года                                                                              г. Саки

Мировой судья судебного участка № 72 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым Костюкова Е.В., при секретаре судебного заседания Подзолкиной Д.Б., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного казенного учреждения города Москвы «Администратор Московского парковочного пространства» к Игнатову Егору Александровичу о взыскании стоимости перемещения (хранения) транспортного средства,
На основании изложенного, руководствуясь ст. ст. 98, 194-199 ГПК Российской Федерации, суд

Р Е Ш И Л:

Исковые требования Государственного казенного учреждения города Москвы «Администратор Московского парковочного пространства» к Игнатову Егору Александровичу о взыскании стоимости перемещения (хранения) транспортного средства - удовлетворить.
Взыскать с Игнатова Егора Александровича, паспортные данные, (паспортные данные, выдан фио МВД России «Сакский» дата, код подразделения 910-025), зарегистрированного по адресу: адрес, в пользу Государственного казенного учреждения города Москвы «Администратор Московского парковочного пространства» (ОГРН 1127747079790, ИНН телефон, КПП телефон, ОКТМО телефон, получатель платежа: УФК по адрес (ГКУ «АМПП» л/с 04732215740), Банк: ГУ Банка России по ЦФО, р/с 40102810545370000003, БИК телефон, КБК для оплаты стоимости перемещения и хранения/госпошлины: телефон телефон 130) стоимость перемещения (хранения) транспортного средства в размере сумма, расходы по оплате государственной пошлины в размере сумма, а всего взыскать сумма.
Разъяснить сторонам, что в соответствии со ст. 199 ГПК РФ мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано:
Лица, присутствующие в судебном заседании вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Лица, не присутствующие в судебном заседании вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Сакский районный суд Республики Крым через мирового судью судебного участка № 72 Сакского судебного района (Сакский муниципальный район и городской округ Саки) Республики Крым в течение месяца со дня вынесения решения в окончательной форме.

Мировой судья Е.В. Костюкова